
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 EMV 1/24J Javna nabava Nabava materijala za obilježavanje oznaka na kolniku Robe 44810000 - Boje 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0002 EMV 2/24J Javna nabava Nabava prometnih znakova i opreme Robe 34992200 - Cestovni znakovi 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0003 1/24J Jednostavna nabava Drveće, grmlje, trajnice Robe 03452000 - Drveće 26.412,00 Jednostavna nabava NE NE 31.12.2024.

0004 2/24J Jednostavna nabava Oprema za igrališta i terene Robe

37450000 - Oprema za 

sportove na igralištima i 

terenima 25.217,00 Jednostavna nabava DA NE 3. kvartal 31.12.2024.

0005 3/24J Jednostavna nabava Ekološki odleđivač za suho posipanje cesta Robe

14400000 - Sol i čisti natrijev 

klorid 13.272,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0006 4/24J Jednostavna nabava Auto i kamionske gume Robe

34350000 - Gume za teška i 

laka vozila 5.973,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0007 5/24J Jednostavna nabava Rezervni dijelovi poljoprivrednih strojeva Robe

34913000 - Razni rezervni 

dijelovi 14.122,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024.

0008 6/24J Jednostavna nabava

Rezervni dijelovi za radni stroj opće i posebne 

namjene Robe

34330000 - Rezervni dijelovi 

za teretna vozila, furgone i 

automobile 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0009 7/24J Jednostavna nabava Rezervni dijelovi motorna vozila Robe

34900000 - Razna oprema za 

prijevoz i rezervni dijelovi 5.309,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0010 8/24J Jednostavna nabava Električna energija Robe

09310000 - Električna 

energija 18.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0011 9/24J Jednostavna nabava Usluge  telefona Usluge

64210000 - Telefonske usluge 

i usluge prijenosa podataka 7.831,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0012 10/24J Jednostavna nabava Poštanski troškovi Usluge

64000000 - Poštanske i 

telekomunikacijske usluge 3.318,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0013 11/24J Jednostavna nabava Usluga održavanja knjigovodstvenog softvera Usluge

72212420 - Usluge razvoja 

programske podrške za 

upravljanje objektom i zbirka 

usluga razvoja programske 

podrške 7.950,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0014 12/24J Jednostavna nabava Usluga održavanja poslovnog sustava Usluge

72267000 - Usluge održavanja 

i popravaka programske 

podrške 6.636,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0015 13/24J Jednostavna nabava Usluga održavanja sustava za naplatu parkiranja Usluge

72212000 - Usluge 

programiranja aplikacijske 

podrške 7.950,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0016 14/24J Jednostavna nabava Usluga održavanja sustava za fiskalizaciju Usluge

72267100 - Održavanje 

programske podrške za 

informacijsku tehnologiju 3.982,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0017 15/24J Jednostavna nabava Usluga održavanja informatičke opreme Usluge

50312600 - Održavanje i 

popravak opreme za 

informacijsku tehnologiju 2.700,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0018 16/24J Jednostavna nabava

Usluga popravka i održavanje 

automobi.(mazda,dacia,renault Usluge

50112000 - Usluge popravaka 

i održavanja vozila 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0019 17/24J Jednostavna nabava

Usluga(popravaka) održavanja teretnih vozila i 

kamiona,kiper,kamioni dizalice Usluge

50114000 - Usluge popravaka 

i održavanja teretnih vozila 7.950,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024.

0020 18/24J Jednostavna nabava

Usluge(popravaka)održavanja specijalnog vozila 

(dulevo i unimog) Usluge

50100000 - Usluge popravaka, 

održavanja i srodne usluge za 

vozila i pripadajuću opremu 7.950,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0021 19/24J Jednostavna nabava Usluge registracije i dozvola Usluge

71631200 - Usluge tehničkog 

pregleda vozila 4.645,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0022 20/24J Jednostavna nabava Pružanje pravne pomoći i zastupanje Usluge

79140000 - Usluge pravnog 

savjetovanja i informiranja 4.800,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0023 21/24J Jednostavna nabava Usluga orezivanja drveća u povjesnom području Usluge

77211500 - Usluge održavanja 

drveća 13.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0024 22/24J Jednostavna nabava Usluga popravaka sprava na dječjim igralištima Usluge

50870000 - Usluge popravaka 

i održavanja opreme za dječja 

igrališta 13.140,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0025 23/24J Jednostavna nabava Osobna zaštitna srestva Robe 18143000 - Zaštitna oprema 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0026 24/24J Jednostavna nabava Najam specijalnog vozila čistilice (bez vozača) Usluge

60181000 - Najam kamiona s 

vozačem 26.530,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 4 mjeseca

0027 25/24J Jednostavna nabava Rezervni dijelovi za specijalne kosilice(amazone) Robe

34913000 - Razni rezervni 

dijelovi 7.950,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2024.

0028 26/24J Jednostavna nabava Nabava usluge revizije Usluge 79212000 - Revizorske usluge 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.5.2025.

0029 27/24J Jednostavna nabava Rezervni dijelovi specijalnih vozila Robe

34320000 - Mehanički 

rezervni dijelovi, osim 

strojeva i dijelova strojeva 7.950,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0030 28/24J Jednostavna nabava Hladna mješavina grambit Robe 44113600 - Bitumen i asfalt 5.309,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2024.

0031 29/24J Jednostavna nabava Rezervni dijelovi za ralice i posipaće Robe

34144420 - Vozila za 

posipanje soli 7.831,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2024.

PLAN NABAVE
KOMUNALAC SISAK d.o.o.

2024

1

28.12.2023



0032 30/24J Jednostavna nabava Nabava lazura,boja i lakova Robe

44800000 - Boje, lakovi i 

smole 3.318,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0033 31/24J Jednostavna nabava Nabava ulja i maziva Robe 24951000 - Masti i maziva 5.309,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0034 32/24J Jednostavna nabava Nabava šljunka i humusa Robe 14212410 - Humus 2.920,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0035 33/24J Jednostavna nabava Nabava vijčane robe Robe 44531510 - Svornjaci i vijci 3.982,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0036 34/24J Jednostavna nabava Nabava cijevi,željeza i limova Robe 44163100 - Cijevi 7.950,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0037 35/24J Jednostavna nabava Usluga održavanja semafora i opreme Usluge

50232000 - Usluge održavanja 

naprava javne rasvjete i 

semafora 7.950,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0038 36/24J Jednostavna nabava

Rezervni dijelovi za strojeve za horizontalnu 

signalizaciju Robe

34922000 - Oprema za 

označivanje cesta 7.950,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0039 37/24J Jednostavna nabava Nabava šumskog malčera s kardanom Robe

16600000 - Specijalni 

poljoprivredni ili šumarski 

strojevi 11.300,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0040 38/24J Jednostavna nabava Nabava posipača soli(1kom) Robe

43312200 - Strojevi za 

posipanje šljunka 26.530,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal do isporuke

0041 39/24J Jednostavna nabava Nabava kanti za skupljanje otpada Robe

34928480 - Spremnici i koševi 

za otpad i smeće 7.950,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal do isporuke

0042 40/24J Jednostavna nabava Nabava računala Robe 30213300 - Stolno računalo 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0043 41/24J Jednostavna nabava Biljni mat.presadnice Robe 03111000 - Sjeme 7.950,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0044 42/24J Jednostavna nabava Industrijska sol za posipanje cesta Robe

34927100 - Sol za posipavanje 

cesta 26.530,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2024.

0045 43/24J Jednostavna nabava Elektromaterijal za 2024.god. Robe

31731000 - Elektrotehničke 

potrepštine 26.530,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0046 44/24J Jednostavna nabava Gumene antistresne podloge Robe

37535200 - Oprema za dječja 

igrališta 21.236,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0047 45/24J Jednostavna nabava Ukrasi za prigodno ukrašavanje grada Robe

31000000 - Električni strojevi, 

aparati, oprema i potrošni 

materijal; rasvjeta 26.530,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2024.

0048 46/24J Jednostavna nabava Urbana oprema Robe 34928400 - Urbana oprema 7.950,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2024.

0049 47/24J Jednostavna nabava Nabava materijala za oblaganje žardinjera Robe

44113330 - Materijali za 

oblaganje 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0050 48/24J Jednostavna nabava Usluga održavanja fontane Usluge

50500000 - Usluge popravaka 

i održavanja crpki, ventila, 

slavina i metalnih kontejnera 

te strojeva 7.950,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0051 49/24J Jednostavna nabava

Nabava alata i opreme za rad horizontalne 

signalizacije Robe 34920000 - Oprema za ceste 7.950,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2024.

0052 50/24J Jednostavna nabava Rekonstrukcija fontane u pješačkoj zoni Radovi

45259200 - Popravak i 

održavanje uređaja za 

pročišćivanje 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2024.

0053 51/24J Jednostavna nabava Nabava ZIP line Robe

37451000 - Oprema za 

sportove na igralištima 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2024.

0054 52/24J Jednostavna nabava Spajanje i odpajanje božićne dekoracije u gradu Radovi

45316000 - Radovi na 

instalaciji rasvjetnih i 

signalnih sustava 26.530,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2024.

0055 53/24J Jednostavna nabava Nabava kosilica (4kom) Robe

16100000 - Strojevi za 

pripremu ili obradu zemlje za 

poljoprivredu i šumarstvo 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0056 54/24J Jednostavna nabava Nabava sustava automatike za podizanje plastenika Robe

43328100 - Hidraulična 

oprema 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0057 55/24J Jednostavna nabava Usluga održavanja javne rasvjete Usluge

50232000 - Usluge održavanja 

naprava javne rasvjete i 

semafora 26.530,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.


